

**North Carolina Department of Health and Human Services  
Division of Public Health**

**Section/Branch:** Women's and Children's Health Section/ Women's Health Branch

**RFA Questions and Answers**

---

RFA #362, RFA Title: Request for Applications to Provide Care Coordination, Counseling and Education Services to Sickle Cell Clients, Families, and Communities in Select North Carolina Counties

Addendum Number: 2

If applicable, Bidder's Conference(s) Date(s): November 30, 2018

Questions Received Until (date): December 7, 2018

Summary of Questions and Answers Release Date: December 14, 2018

---

**Questions and Answers** (*list all questions and answers in numerical order*)

1. Question: Should the applicant repeat the entire question from the sections listed in the RFA in their application?

Answer: No, applicants are not required to repeat the entire question in the application. However, the applicant's response should contain enough information for the reviewers to easily identify the question (s) being addressed in the application.

2. Question: How many regions can an applicant apply to serve?

Answer: An applicant can apply to serve from one to four regions. Up to four agencies will be selected to serve the 19 county region.